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EDITAL PROEC N° 003/2018 — Resultado da Analise dos Recursos

resultado da

1. DO RESULTADO DA ANALISE DOS RECURSOS

1.1. Recursos Negados.

1.1.1. Candidatos e candidatas receberdo comunicado via e-mail.

RG

443680383
521397819
542373518
525315251
399973126
375588164
573083010
382361738
575194340
54344885x
559252523
588787218

Primeiro nome
Audrey
Beatriz
Breno
Caroline
Cesar
Debora
Emanoelle
Eric
Gabriel
Gabriela
Gabrielly
Isabella

Santo André, 16 de marco de 2018.

RG

399970435
381253934
390669684
560690575
542373580
379291526
391928843
367523206
375222212
38282586x
389681222
556012744

Leonardo José Steil
Coordenador do Programa Escola Preparatoria

Evonir Albrecht

Pro-reitor Adjunto de Extensdo e Cultura

analise dos recursos
apresentados contra o Resultado Preliminar - Processo
Seletivo de alunos e alunas para ingresso na Escola
Preparatoria da UFABC 2018.

Primeiro nome
Kamilla
Kathelyn
Kauani
Marcos
Matheus
Melissa
Rafaela
Sabrina
Samuel
Vinicius
Vithoria
Yasmin
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